
 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 april 2023, 2023/25,

BESLUIT :

ten aanzien van het ontwerpbesluit tot deelname van de Veiligheidsregio Amsterdam- 
Amstelland aan de Stichting Waarborgfonds Veiligheidsregio’s geen wensen en 
bedenkingen kenbaar te maken.

Ouder-Amstel, 25 mei 2023

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Örsçek- Moolenaar mevr. J. Langenacker


